
 
 

CRITERIUM DEPARTEMENTAL DU JEUNE VETETISTE - 15 MARS 2015 – LIMOURS  

ROAD-BOOK 

N° APPEL URGENCE : 06.51.14.18.91 

Légende 
 

Route ouverte à la 

circulation 
 

Chemin  

ou piste cyclable 

 

 

Indice se trouvant sur 

le parcours 

Traversée 

de route 
Repère de position 

(La lecture se fait de bas en haut et les distances sont en kilomètres) 
 
 

N° 
logo 

Distance 

intermédiaire 
Commentaire Indice 

Distance 

totale 

8 

 

0.340 
Piste cyclable 

D152 
 

1.550 

7 

 
0.450 Rue du Hurepoix Rétroviseur 1.210 

6 

 

0.180 Rue du Hurepoix  0.760 

5 

 
0.200 Sente  

 
0.580 

4 

 
0.110 

Rue Villa de la 

cigogne 
 0.380 

3 

 
0.170 

Rue du flamant 

rose 
 0.270 

2 

 

0.070 
Rue du flamant 

rose 
 0.100 

1 

 

0.030 
Rue du saut du 

loup 
 

0.030 

0 

 

0.000 
Gymnase de la 

grange 
 0.000 
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N° 
Logo 

Distance 

intermédiaire 
Commentaire Indice 

Distance 

totale 

20 

 

0.030 
Gymnase de la 

grange 

 

5.060 

19 

 

0.080   5.030 

18 

 

0.210 
Rue du saut du 

loup 

Voie à 

double sens 

avec terre-

plein 

4.950 

17 

 

0.360 Rue d’Arpajon Collège 4.740 

16 

 

0.070 
Rue de 

Marcoussis 

Avenue Beethoven  

4.380 

15 

 

0.370  
 

4.310 

14 

 

0.790   3.940 

13 

 

0.140 
Traversée de 

route 
 

3.150 

12 

 

0.530 Gué 
 

3.010 

11 

 

0.190   2.480 

10 

 

0.110 
 

 
2.290 

9 

 

0.630 Le pivot 
 

2.180 
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